— 1 —

办理结果：主动公开

公开属性：主动公开·全文

普投资办〔2024〕5 号

对区十七届人大四次会议
第 074 号代表建议的会办意见

区发改委：

关于汪韶华代表提出的“关于大力优化营商环境推动民营经

济高质量发展的建议”收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

全力践行“服务是普陀第一资源”理念，针对企业发展过程

中存在的难点、堵点，充分整合资源，集中力量，为企业发展提

供更加广阔的平台，构建亲清政商关系。

落实好重点企业“服务包”制度。拓展“服务包”覆盖面，

聚焦市领导、区领导、街镇各自定点联系的重点企业，配备服务

管家“一对一”精准对接，形成分层分类走访服务体系。主动与

企业加强沟通，着力提升企业服务精准性和实效性，用好“服务

包”专窗平台，实现政策精准直达、服务便利获取、诉求高效办

理，推动重点企业“服务包”工作走深走实，增强企业获得感和

发展信心。

— 2 —

丰富政企交流形式。通过区领导、各产业部门及各街镇多层

级召开各类政企沟通活动，如专题论坛、企业沙龙、商会活动等

为企业提供更及时的回应、更高效的服务、更精准的供给。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区投资促进办公室

2024 年 3 月 12 日

联系人：盛华 联系电话：52820899

联系地址：普陀区同普路 602 号 3 号楼 邮政编码：200062

上海市普陀区投资促进办公室 2024 年 3 月 12 日印发